



ÜNYE ADALET KOMİSYONU (2025 YILI FAALİYET RAPORU)

İÇİNDEKİLER

Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu	3
Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu	5
1. GENEL BİLGİLER.....	5
A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI.....	7
☐ MERKEZ ADLİYESİ.....	7
☐ MÜLHAKAT ADLİYELERİ.....	8
B. MAHKEMELER, CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ve DİĞER BİRİMLERE İLİŞKİN BİLGİLER.....	9
☐ MERKEZ ADLİYESİ.....	9
☐ MÜLHAKAT ADLİYELERİ.....	10
C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR	11
☐ MERKEZ ADLİYESİ.....	11
☐ MÜLHAKAT ADLİYELERİ.....	11
D. İNSAN KAYNAKLARI	12
☐ MERKEZ ADLİYESİ.....	12
☐ MÜLHAKAT ADLİYELERİ.....	15
2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER.....	17
A. MALİ BİLGİLER.....	17
☐ MERKEZ ADLİYESİ.....	17
MÜLHAKAT ADLİYELERİ	18
B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER.....	19
☐ MERKEZ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI.....	19
☐ MÜLHAKAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIKLARI	23
C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER	27
☐ MERKEZ ADLİYESİ.....	27
☐ MÜLHAKAT ADLİYELERİ.....	41
D. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER.....	50
☐ MERKEZ ADLİYESİ.....	50
☐ MÜLHAKAT ADLİYELERİ.....	50
E. ÖN BÜRO VE MEDYA İLETİŞİM BÜROLARINA İLİŞKİN BİLGİLER	51
F. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER.....	52
☐ İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ.....	52
☐ DENETİMLİ SERBESTLİK	53
G. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER.....	55
1. BARO BİLGİLERİ.....	55
2. NOTERLİK BİLGİLERİ	55
3. İCRA DAİRESİ BAŞKANLIĞI.....	55
H. DİĞER BİLGİLER.....	55
3. DEĞERLENDİRME ve SONUÇ.....	56



Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu

Adalet hizmetlerinin elektronik ortamda yürütülmesi amacıyla oluşturulan Ulusal Yargı Ağı Bilişim Sisteminde (UYAP) yer alan bilgiler esas alınarak 2025 yılı için hazırlamış olduğumuz bu faaliyet raporumuz ile Komisyonumuza bağlı birimlerde yıl içerisinde bakılan iş miktarı, personel bilgileri, yapılan harcamalar ve bunlara bağlı olarak adliyelerimizin performans durumu gibi konularda kamuoyuna bilgi sunulmuştur.

Ünye Adliyemizde (23) Hâkim, (1) Cumhuriyet Başsavcısı, (12) Cumhuriyet Savcısı (3) Hâkim Savcı

Yardımcısı ile mülhakatımız Akkuş Adliyesinde; (2) Hâkim, (2) Cumhuriyet Savcısı görev yapmaktadır. Adliye teşkilatı bulunmayan Çaybaşı ve İkizce ilçelerinin yargı hizmetleri Ünye Adliyesi tarafından gerçekleştirilmektedir.

657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4. maddesinin B fıkrası uyarınca istihdam edilen personele ilişkin, 26.01.2023 tarih ve 32085 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Devlet Memurları Kanunu ve Bazı Kanunlar ile 663 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair 7433 sayılı Kanunun 3. Maddesi ile 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa eklenen geçici 48. madde gereğince komisyonumuza bağlı merkez Ünye ve mülhakat Akkuş Adliyesinde sözleşmeli olarak istihdam edilen toplam (6) personel ile, Ünye M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu ile Akkuş Açık Ceza İnfaz Kurumunda sözleşmeli olarak istihdam edilen toplam (2) sözleşmeli personel ile 2026 yılı için yeniden hizmet sözleşmesi imzalanmış, bu yönü ile Ünye Merkez ve Mülhakat Adliyelerimizde sözleşmeli ve kadrolu olmak üzere toplamda (161) personel görev yapmaktadır.

Farklı unvanlarda Ünye M Tipi kapalı Ceza İnfaz Kurumunda (216) kadrolu, (2) sözleşmeli, (25) geçici görevli olmak üzere toplam (243), Akkuş Açık Ceza İnfaz Kurumunda görevli (44) kadrolu, Ünye Denetimli Serbestlik Müdürlüğünde görevli (16) personel olmak üzere toplamda 301 personel görev yapmaktadır.

Ordu Barosuna kayıtlı olup, adliye stajını Ünye Adliyesinde ifa eden 2024 yılında stajına başlayıp 2025 yılında tamamlayan 4 avukat stajyerinin; 2025 yılında başlayıp aynı yıl içerisinde bitiren 3 avukat stajyerinin ve 2025 yılında başlayıp 2026 yılında stajını tamamlayacak olan 4 avukat stajyeri olmak üzere, 2026 yılı içerisinde toplam 11 avukat stajyerinin uygulamaya yönelik tecrübe kazanması adına ilgili mahkemelerde görevlendirilmesi yapılmıştır.

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Daire Başkanlığı kariyer kapısı üzerinden lisans ve ön lisans öğrenimi gören (35) stajyer öğrenciler ile (9) adet lise öğrenimi gören stajyer öğrencilerin staj kabullerini yapılarak uygulamaya yönelik bilgi ve tecrübe kazanmaları için Komisyon Başkanlığımıza bağlı birimlere görevlendirilmeleri yapılmıştır.

Adalet Bakanlığı tarafından Hâkimlik ve Savcılık Mesleğine uygun görülerek, stajını yapmak üzere adliyemizde görevlendirilen (4) hâkim ve savcı adayının duruşmalara devamının sağlanması, dosya incelenmesine imkân tanınması ve mahkeme kalemlerinin işleyişinin gözlemlenmesi suretiyle, uygulamaya yönelik etkin bir şekilde tecrübe kazanmaları sağlanmıştır.

Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı tarafından oluşturulan Cezaevi İzleme Kurulu aracılığıyla, İzleme Kurulunun Ünye M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu ve Akkuş Açık Ceza İnfaz Kurumunda hükümlü ve tutuklu bulunanlar ile ilgili tespitleri ile yapılan değerlendirmeler sonucunda tutuklu ve hükümlülerin sorunlarının çözülmesi hususunda gerekli çalışmalar yapılmaktadır.

2709 sayılı 18/10/1982 tarihli Anayasanın 2. maddesinde Cumhuriyetin niteliklerinin sayıldığı ve devletin hukuk devleti olduğunun belirtildiği, Hukuk Devletin temel unsurunun Devletin bütün faaliyetlerinin hukuk kurallarına uygun olmasıdır. Devlet yetkisi de ancak hukuka uygun kullanıldığı müddetçe yönetilenler açısından meşru ve adil görünecektir. Bu kapsamda 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41. maddesi gereğince, kamu idarelerinin stratejik plan ve performans programların hangi düzeyde gerçekleştirdiğinin belirlenmesi, mali saydamlık ve hesap verilebilirliğinin sağlamak amacıyla kamu idaresinin yıllık faaliyet rapor hazırlama zorunluluğu bulunduğu, Kanun hükmü gereğince faaliyet raporlarına ilişkin 17/03/2006 tarihli 26111 sayılı Resmi Gazetede Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik hükümlerinin yayımladığı, yönetmelik hükümlerine göre faaliyet raporlarında ilgili kamu idaresi hakkında genel bilgiler, fiziki, teknolojik, mali ve beşeri kaynaklar, stratejik plan performans programına göre yürütülen faaliyetler ve performans göstergelerinin yer alması gerekmektedir. Yine Türkiye Cumhuriyeti Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 11/07/2016 tarihli 168 nolu Adli ve İdari Yargı Faaliyet Raporlarına ilişkin Genelge yayımlanmıştır.

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41. Maddesi, 17/03/2006 tarihli 26111 sayılı Resmi Gazetede Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik ve yine Türkiye Cumhuriyeti Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 11/07/2016 tarihli ve 168 nolu Adli ve İdari Yargı Faaliyet Raporlarına ilişkin genelge hükümleri gereğince, Ünye Merkez ve mülhakat adliye olan Akkuş Adliyesini kapsayacak şekilde 2025 yılı Adli Yargı Faaliyet Raporunu hesap verilebilirlik ilkeleri doğrultusunda kamuoyu ile paylaşıyoruz.

Hazırlamış olduğumuz raporun hesap verilebilirlik, güvenilirlik ve şeffaflık ilkelerine uygun, kamuoyunun bilgi sahibi olmasını sağlaması bakımından açık ve anlaşılır olması, bir yıllık faaliyet sonuçları tüm yönleriyle açıklaması ve içerdiği bilgilerin doğru, güvenilir ve eksiksiz olması hususlarında gerekli dikkat ve özen tüm yargı çalışanlarımız tarafından gösterilmiştir.

Bu itibarla; Adli ve İdari hizmetlerin hızlı ve verimli bir şekilde gerçekleştirilmesinde emeği geçen tüm meslektaşlarım ile yardımcı personelimize teşekkür eder, faaliyet raporumuzun kamuoyu denetimi sağlanması bakımından faydalı olmasını temenni ederim.

Mehmet Çağrı ALPEREN
Ünye Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi
Adalet Komisyonu Başkanı



Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu

Yargı hizmetlerinde şeffaflığın sağlanabilmesi, yargıya olan güvenin artırılması, kamuoyunun sağlıklı bir şekilde bilgilendirilmesi amacıyla Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 168 sayılı genelgesine istinaden Ünye Merkez ve Mülhakatı bazında 2025 yılına ait faaliyet raporumuzu kamuoyu ile paylaşıyoruz.

2001 yılında hizmete açılan 5000 m² kullanım alanına sahip Ünye Adliyesi ana hizmet binası; İkizce ve Çaybaşı Adliyelerinin kapatılarak Ünye Adliyesine bağlanması, yeni kurulan mahkeme ve

büroların açılması ile birlikte yetersiz kalmış 2024 yılı içinde 1803 m² alanlı ek hizmet binası kiralanmak suretiyle hizmete açılmıştır. Ek hizmet binasında Asliye Hukuk Mahkemeleri, İcra Dairesi, Seçim Müdürlüğü ve Denetimli Serbestlik Müdürlüğü faaliyetlerine devam etmektedir.

Ünye Adalet Sarayı ana hizmet binası ile ek hizmet binasında; fiziki imkânların ve vatandaşlarımızın hizmet alma koşullarının üst seviyelere çıkarılması amacıyla gerekli düzenlemeler yapılmış, Danışma ve Ön Büroların konumlandırılması pratik hale getirilmiştir. Ana hizmet binasında bulunan birimlerimiz, mahkeme yönetim sistemi kapsamında bulundukları koridorlara göre birimlere ayrılarak adalet kartlı geçiş sistemine dönüştürülmüştür. Zemin katta gerekli tadilatlar yaptırılarak müracaat bürosu ve ön bürolar kurulmuştur. Mahkeme yönetim sistemi kapsamında ana hizmet binasında kurulan müracaat bürosu ve her iki hizmet binasında kurulan ön bürolar vasıtası ile vatandaşlarımızın bir çok işlemi mahkeme kalemlerine veya savcılık kalemlerine çıkmadan zemin katta çözebilmelerine imkan sağlanmıştır.

Mülkiyeti Ünye Belediyesine ait Nuriye Mahallesi 911 ada 38 parselde bulunan 8.604,43 m² taşınmaz üzerine yeni adliye binası inşa edilebilmesi amacıyla Adalet Bakanlığı ile yapılan yazılı ve şifahi görüşmeler neticesinde, 21.093 m² kapalı alana sahip hizmet binasının projesi çizdirilmiş ve Bakanlığımızca yatırım planına alınması için Cumhurbaşkanlığına teklifte bulunulmuş olup, ilçemize yeni adliye binası kazandırılabilmesi için gerekli çalışmalar devam etmektedir.

Akkuş Adliyesinin müstakil binası bulunmamakta olup, adli faaliyetler Akkuş Hükümet Konağının birinci katında sürdürülmektedir. Müstakil adliye binası ve adliye lojmanı yapılması için Akkuş İlçesi Yazlıkbelen Mahallesi 1158 Ada ve 32 parselde kayıtlı 5.018,32 m² yer tahsis sonucunda Cumhurbaşkanlığınca 2026 yılı yatırım planına alınmıştır. Adliyede görevli Hakim, Cumhuriyet Savcısı ve personelinin kullanımına tahsisli 6 lojman bulunmaktadır.

Ünye İlçesi Gölevi Mahallesinde bulunan Adalet Apartmanı içinde Ünye Adliyesinde görev yapan Hakim ve Cumhuriyet Savcılarına tahsisli toplam 18 adet lojman bulunmaktadır.

Ünye Cumhuriyet Başsavcılığımız bünyesinde 1 Cumhuriyet Başsavcısı ile 12 Cumhuriyet Savcısı, Akkuş Cumhuriyet Başsavcılığında ise 2 Cumhuriyet Savcısı görev yapmaktadır.

Cumhuriyet Başsavcılığımız bünyesinde yürütülen soruşturmaları daha etkin, hızlı ve verimli hale getirilebilmesi amacıyla özellik arz eden suçlar yönünden uzmanlaşmaya gidilebilmesi adına özel bürolar kurularak faaliyete geçirilmiştir. Bu kapsamda soruşturmalar ve işlemler Hazırlık Bürosu, İlamat ve İnfaz Bürosu, Muhabere Bürosu, Bakanlık Muhabere

Bürosu, Emanet Memurluğu, Yakalama Bürosu, Zamanaşımı Bürosu, Erteleme Bürosu, Memur Suçları Soruşturma Bürosu, Çocuk Suçlular Soruşturma Bürosu, Ceza İnfaz Kurumu İşlemleri Bürosu, HSK Soruşturma Bürosu, Aile İçi ve Kadına Yönelik Şiddet Bürosu, Uzlaştırma Bürosu, Medya İletişim Bürosu, Müracaat Savcılığı, Seri Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu, Bilişim Suçları Soruşturma Bürosu, Basın Suçları Soruşturma Bürosu, Cinsel Suçlar Soruşturma Bürosu, Narkotik Suçlar Soruşturma Bürosu, Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçlar Soruşturma Bürosu, Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu, Sahtecilik ve Dolandırıcılık Suçları Soruşturma Bürosu, CBS Ön Bürosu tarafından yerine getirilmektedir. Suç mağdurlarına yönelik bilgilendirme, yönlendirme ve psiko-sosyal destek hizmetlerini sunmak üzere Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü faaliyetine devam etmektedir.

2024 yılı Nisan ayında Ünye Adalet Sarayı bahçesinde bulunan 50 m² kapalı alanda İşyurtları Müdürlüğü satış mağazası faaliyete geçirilmiş olup, Ülke genelindeki ceza infaz kurumlarında üretilen tüm ürünler personelimizin ve halkımızın hizmetine sunulmuştur.

Cumhuriyet Başsavcılığımız sorumluluğunda bulunan Ünye M Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurtları Müdürlüğü bünyesinde; mobilya, demircilik, toner dolum ve bakımı, fide, sebze ve meyve üretimi, terzi, fotoğraf atölyesi, fotokopi, temizlik, çamaşır yıkama ve kurutma faaliyetleri ile Ünye Adliyesinde işyurtları satış mağazası, kantin ve çay ocağı hizmetleri yürütülmektedir. Ünye İlçe Tarım Müdürlüğü ve Ünye Ziraat Odası Başkanlığı ile birlikte 5 adet seranın kurulup faaliyete geçirilmesi için anlaşma sağlanmış olup, 2026 yılı içerisinde sebze üretiminin ciddi oranda artırılması planlanmaktadır. Belirtilen faaliyetler çerçevesinde çalışan hükümlüler gelir elde etmekle birlikte sosyal güvenceden yararlandırılmakta olup, aynı zamanda meslek ve zanaat sahibi olmaları da sağlanmaktadır.

Cumhuriyet Başsavcılığımız sorumluluğunda bulunan Akkuş Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurtları Müdürlüğü bünyesinde; coğrafi işaretli Akkuş Şeker Fasulyesi üretimi, terzi, temizlik, çamaşır yıkama ve kurutma faaliyetleri ile kantin ve çay ocağı hizmetleri yürütülmektedir. Belirtilen faaliyetler çerçevesinde çalışan hükümlüler gelir elde etmekle birlikte sosyal güvenceden yararlandırılmakta olup, aynı zamanda meslek ve zanaat sahibi olmaları da sağlanmaktadır. Yine aynı kapsamda Avrupa standartlarına uygun şekilde tahta palet üretilmesi için bir firma ile protokol yapılmış olup, 2026 yılı içerisinde üretim faaliyetine başlanması planlanmaktadır.

Misyonumuz tarafsız ve bağımsız bir şekilde hızlı ve kaliteli bir adalet hizmeti sunmaktır. Ünye Adliyesi olarak “Geciken Adalet Adalet Değildir.” prensibini rehber edinip bu anlayışla çalışmalarımızı büyük özveri ve gayret içerisinde sürdürmekteyiz.

Kamuoyunun bilgilendirilmesi amacıyla hazırlanan 2025 yılına ait faaliyet raporu Ulusal Yargı Ağı Bilişim Sisteminde (UYAP) yer alan bilgiler esas alınarak düzenlenmiştir.

Cumhuriyet Başsavcılığımıza ait 2025 faaliyet raporunda; yıl içerisinde bakılan iş miktarı, personel bilgileri, yapılan harcamalar ve faaliyetlere ilişkin bilgiler yer almaktadır. 2025 yılı içerisinde Cumhuriyet Başsavcılığımız bünyesinde yürütülen soruşturmalarda çıkarılan iş sayısının gelen iş sayısına oranı %120 olarak gerçekleşmiştir.

Ünye ve Akkuş Adliyeleri olarak tüm işlemleri adil, hızlı, tarafsız şekilde yerine getirmekteyiz. Yargısal faaliyetlerin hızlı, güvenilir, şeffaf ve tarafsız gerçekleşmesi noktasında emeği geçen kıymetli Cumhuriyet Savcılarımıza, personellerimize ve kolluk kuvvetlerimize teşekkür eder, 2025 yılı faaliyet raporunu kamuoyuna saygıyla sunarım.

Hayri ORMANCI
Cumhuriyet Başsavcısı

1. GENEL BİLGİLER

A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI

• MERKEZ ADLİYESİ

ÜNYE ADLİYESİ

Hizmet Binası	Adres ve İletişim Bilgileri		Hizmet Alanı (M2)
Merkez Adliyesi Ana Bina	Adres	Liseler Mahallesi Savcı Erol Tosun Caddesi No:4 ÜNYE/ORDU	3710 m ²
	Telefon	0452 310 33 33	
	Faks	0452 310 30 00	
Ek Hizmet Binası	Adres	Kaledere Mahallesi Fidan Sokak no:26/B 26/C ÜNYE/ORDU	1803 m ²
	Telefon	0452 310 20 00	
	Faks	0452 323 10 11	
Ek Hizmet Binası	Adres		
	Telefon		
	Faks		
Baro Odası	Var ☒	Yok ☐	
Avukat Bekleme Odası	Var ☒	Yok ☐	
Kısıtlı Alan	Var ☐	Yok ☒	
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları	Var ☐	Yok ☒	
Adliye otoparkı	Var ☐	Yok ☒	
Engellilere yönelik önlemler	Bina girişinde merdiven rampaları, bina içerisinde, merdivenlerde, koridorlarda ve asansörde görme engellilere ilişkin kabartmalı yazılar ile bina girişinde ve koridorda görme engelliler için kabartmalı sarı şeritler mevcuttur.		

• MÜLHAKAT ADLİYELERİ

AKKUŞ ADLİYESİ

Hizmet Binası	Adres ve İletişim Bilgileri		Hizmet Alanı (525 M2)
Akkuş Adliyesi Ana Bina	Adres	Subaşı Mah. Atatürk Cad. No:102 Akkuş/Ordu	525 m²
	Telefon	0452 611 23 05	
	Faks	0452 611 29 15	
Ek Hizmet Binası	Adres		Yoktur
	Telefon		
	Faks		
Ek Hizmet Binası	Adres		Yoktur
	Telefon		
	Faks		
Baro Odası		Var ☐ Yok ☒	
Avukat Bekleme Odası		Var ☒ Yok ☐	
Kısıtlı Alan		Var ☐ Yok ☒	
Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya bekleme odaları		Var ☒ Yok ☐	
Adliye otoparkı		Var ☐ Yok ☒	
Engellilere yönelik önlemler			

B. MAHKEMELER, CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ve DİĞER BİRİMLERE İLİŞKİN BİLGİLER

• MERKEZ ADLİYESİ

ÜNYE ADLİYESİ

Ünye Adalet Komisyonu Başkanlığı

MAHKEMELER

Ünye Ağır Ceza Mahkemesi
Ünye 1. Asliye Hukuk Mahkemesi(1/3)
Ünye 2. Asliye Hukuk Mahkemesi
Ünye 3. Asliye Hukuk Mahkemesi
Ünye 1. Asliye Ceza Mahkemesi
Ünye 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Ünye 3. Asliye Ceza Mahkemesi
Ünye 4. Asliye Ceza Mahkemesi
Ünye Sulh Ceza Hâkimliği
Ünye İnfaz Hâkimliği
Ünye 1.Sulh Hukuk Mahkemesi
Ünye 2.Sulh Hukuk Mahkemesi
Ünye Kadastro Mahkemesi
Ünye Aile Mahkemesi 1/2
Ünye İcra Mahkemeleri
Ünye Arabuluculuk Bürosu

İCRA VE İFLAS DAİRESİ

Ünye İcra Müdürlüğü

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ünye İdari İşler Müdürlüğü

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ

Ünye İlçe Seçim Müdürlüğü

ÖN BÜRO

Savcılık Ön Bürosu
Mahkemeler Ön Bürosu

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ

Yok

DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Var

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Var

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Hazırlık Bürosu, İlamat Ve İnfaz Bürosu,
Muhabere Bürosu, Bakanlık Muhabere
Bürosu, Emanet Memurluğu, Yakalama
Bürosu, Zamanaşımı Bürosu, Erteleme
Bürosu, Memur Suçları Soruşturma
Bürosu, Çocuk Suçlular Soruşturma
Bürosu, Ceza İnfaz Kurumu İşlemleri
Bürosu, HSK Soruşturma Bürosu, Aile İçi
ve Kadına Yönelik Şiddet Bürosu,
Uzlaştırma Bürosu, Medya İletişim
Bürosu, Müracaat Savcılığı, Seri
Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu,
Bilişim Suçları Soruşturma Bürosu, Basın
Suçları Soruşturma Bürosu, Cinsel Suçlar
Soruşturma Bürosu, Narkotik Suçlar
Soruşturma Bürosu, Anayasal Düzene
Karşı İşlenen Suçlar Soruşturma Bürosu,
Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu,
Sahtecilik ve Dolandırıcılık Suçları
Soruşturma Bürosu, CBS Ön Bürosu

DANIŞMA MASASI

Var

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI

Var

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

Yok

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU

Var

• MÜLHAKAT ADLİYELERİ

AKKUŞ ADLİYESİ

MAHKEMELER

Akkuş Asliye Hukuk Mahkemesi
Akkuş Sulh Hukuk Mahkemesi
Akkuş Asliye Ceza Mahkemesi
Akkuş Sulh Ceza Hakimliği
İcra Hukuk Mahkemesi
İcra Ceza Mahkemesi

İCRA VE İFLAS DAİRESİ

Akkuş İcra Müdürlüğü

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Yok

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ

Akkuş İlçe Seçim Müdürlüğü

ÖN BÜRO

Yok

DANIŞMA MASASI

Yok

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI

Yok

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU

Yok

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Yok

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Hazırlık Bürosu, Emanet Memurluğu, İlamat ve İnfaz Bürosu, Bakanlık Muhabere, Savcılık Muhabere Bürosu, Talimat Bürosu, Yakalama Bürosu, Uzlaştırma Bürosu, Aile içi ve Kadına Yönelik Şiddet Bürosu, Seri Muhakeme Usulü Bürosu, İdari Yaptırım Bürosu, Erteleme Bürosu, Esas Masası, Yakalama Bürosu, Zamanaşımı Bürosu, Arabuluculuk Bürosu, Uzlaştırma Bürosu, Çocuk Teslimi Bürosu

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

Yok

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ

Yok

DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Yok

C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR

• MERKEZ ADLİYESİ

Ünye Adliyesi	2025 Yılı
Masaüstü Bilgisayar	172
Dizüstü Bilgisayar	1
Yazıcı	166
Jeneratör	2
Tarayıcı	43
SEGBİS sayısı	5
E-Duruşma	6

• MÜLHAKAT ADLİYELERİ

Akkuş Adliyesi	2025 Yılı
Masaüstü Bilgisayar	20
Dizüstü Bilgisayar	0
Yazıcı	15
Jeneratör	0
Tarayıcı	6
SEGBİS sayısı	1
E-Duruşma	1

D. İNSAN KAYNAKLARI

• MERKEZ ADLİYESİ

ÜNYE ADLİYESİ

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı

Mahkemelere Göre Dağılım	
Ağır Ceza Mahkemesi	8
Asliye Ceza Mahkemeleri	20
Sulh Ceza Hakimliği	3
İnfaz Hakimliği	3
Asliye Hukuk Mahkemeleri	24
Aile Mahkemesi	11
Sulh Hukuk Mahkemesi	8
Kadastro Mahkemesi	3
İcra Mahkemeleri	3
TOPLAM	83

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım	
Hazırlık Bürosu	17
İlamat ve İnfaz Bürosu	9
Bakanlık Muhabere Bürosu	4
Talimat -Muhabere Bürosu	3
TOPLAM	33

Diğer Birimlere Göre Dağılım	
Adalet Komisyonu	3
İdari İşler Müdürlüğü	16
İcra ve İflas Dairesi	12
Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü	6
Adli Tıp Şube Müdürlüğü	0
Bilgi İşlem Şefliği	2
Ön Büro	7
Danışma Masası	1
TOPLAM	47

- **Unvana Göre Dağılım**

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım	
İcra Müdürü	1
İcra Müdür Yardımcısı	5
İdari İşler Müdürü	1
Yazı İşleri Müdürü	13
Denetimli Serbestlik Müdürü	1
Şef	0
Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü	0
Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı	5
Zabıt Kâtibi	95
Mübaşir	14
Bilgisayar İşletmeni	0
Emanet Memuru	0
Santral Memuru	0
Tebliğat Memuru	0
Memur	4
Teknisyen	3
Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni	0
Veznedar	0
Şoför	2
Hizmetli	15
Kaloriferci	0
Güvenlik Personeli	4
Denetimli Serbestlikte Görevli Memur	0
Denetimli Serbestlikte Görevli Hizmetli	0
TOPLAM	163

- **Cinsiyete Göre Dağılım**

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı	
Kadın	69
Erkek	94
TOPLAM	163

- **Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler**

Hâkim Adayları	
Kadın	2
Erkek	0
TOPLAM	2

Cumhuriyet Savcısı Adayları	
Kadın	1
Erkek	1
TOPLAM	2

- **Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Yardımcılarına İlişkin Bilgiler**

Cumhuriyet Savcısı Adayları	
Kadın	2
Erkek	1
TOPLAM	3

- **Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler**

Hâkimler	
Kadın	12
Erkek	11
TOPLAM	23

Cumhuriyet Savcıları	
Kadın	1
Erkek	12
TOPLAM	13

• MÜLHAKAT ADLİYELERİ

AKKUŞ ADLİYESİ

Mahkemelere Göre Dağılım	
Akkuş Asliye Ceza Mahkemeleri	3
Akkuş Asliye Hukuk Mahkemeleri	3
Akkuş Sulh Hukuk Mahkemesi	1
Akkuş Sulh Ceza Hakimliği	1
TOPLAM	8

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım	
Hazırlık Bürosu	4
İlamat ve İnfaz Bürosu	1
Bakanlık Muhabere Bürosu	1
TOPLAM	6

Diğer Birimlere Göre Dağılım	
Adalet Komisyonu	0
İdari İşler Müdürlüğü	0
Yazı İşleri Müdürü	0
İcra Müdürlüğü	1
Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü	0
Adli Tıp Şube Müdürlüğü	0
Akkuş Seçim Müdürlüğü	2
Bilgi İşlem Şefliği	0
Ön Büro	0
Danışma Masası	0
TOPLAM	4

Akkuş Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım	
İcra Müdürü	0
İcra Müdür Yardımcısı	1
İdari İşler Müdürü	0
Yazı İşleri Müdürü	2
Şef	0
Zabıt Kâtibi	8
Mübaşir	1
Bilgisayar İşletmeni	0
Emanet Memuru	0
Santral Memuru	0

Tebliğat Memuru	0
Memur	0
Teknisyen	0
Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni	0
Veznedar	0
Şoför	0
Hizmetli	0
Sürekli İşçi	2
Kaloriferci	0
Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı	0
TOPLAM	14

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı	
Kadın	7
Erkek	7
TOPLAM	14

Hâkim Adayları	
Kadın	0
Erkek	0
TOPLAM	0

Cumhuriyet Savcısı Adayları	
Kadın	0
Erkek	0
TOPLAM	0

• **Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler**

Hâkimler	
Kadın	1
Erkek	1
TOPLAM	2

Cumhuriyet Savcıları	
Kadın	1
Erkek	1
TOPLAM	2

2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER

A. MALİ BİLGİLER

• MERKEZ ADLİYESİ

ÜNİTE ADLİYESİ 2025 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar		Genel Bütçe	İşyurtları Kurumu Bütçesi	Toplam Harcama
01	Personel Giderleri	170.433.489,79		170.433.489,79
02	SGK Devlet Primi Giderleri	17.642.398,16		17.642.398,16
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri			
03.2	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları	5.009.692,58		5.009.692,58
03.3	Yolluklar	874.721,50		874.721,50
03.4	Görev Giderleri	2.851,20		2.851,20
03.4.80.01	İlama Bağlı Borçlar (Beraat eden sanık lehine vekalet ücreti)	2.587.046,93		2.587.046,93
03.5	Hizmet Alımları	2.559.303,00		2.559.303,00
03.5.70.01	Zorunlu Müdafî Giderleri (CMK)	8.777.879,50		8.777.879,50
03.5.70.01	Adli Yardım Giderleri (Hukuk)	25.257,50		25.257,50
03.5.70.04	Uzlaştırma Giderleri	2.355.014,00		2.355.014,00
03.5.70.05	Arabuluculuk Giderleri	4.062.760,00		4.062.760,00
03.6	Temsil ve Tanıtma Giderleri			
03.7	Menkul Mal, Gayri Maddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri	77.948,88		77.948,88
03.8	Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri	94.598,81		94.598,81
03.9	Tedavi ve Cenaze Giderleri			
05	Cari Transferler			
06	Sermaye Giderleri			
06.1	Mamul Mal Alımları	909.840,70		909.840,70
06.7	Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri	21.000,40		21.000,40
GENEL TOPLAM		215.433.802,95		215.433.802,95

MÜLHAKAT ADLİYELERİ

AKKUŞ ADLİYESİ

Ekonomik Kodlar		Genel Bütçe	İşyurtları Kurumu Bütçesi	Toplam Harcama
01	Personel Giderleri	12.044.033,20		12.044.003,20
02	SGK Devlet Primi Giderleri	1.894.584,46		1.892.914,31
03	Mal ve Hizmet Alım Giderleri	73.395,38		73.395,38
03.2	Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları	126.00,00		126.000,00
03.3	Yolluklar	21.370,00		21.370,00
03.4	Görev Giderleri	186.400,00		176.659,16
03.4.80.01	İlama Bağlı Borçlar (Beraat eden sanık lehine vekalet ücreti)	186.400,00		176.659,16
03.5	Hizmet Alımları	1.150.090,17		1,150,090,17
03.5.70.01	Zorunlu Müdafî Giderleri (CMK)	597,437,00		597,437,00
03.5.70.01	Adli Yardım Giderleri (Hukuk)	27,240,00		27,240,00
03.5.70.04	Uzlaştırma Giderleri	172,318,49		172,318,49
03.5.70.05	Arabuluculuk Giderleri	27,240,00		27,240,00
03.6	Temsil ve Tanıtma Giderleri			
03.7	Menkul Mal, Gayri Maddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri			
03.8	Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri			
03.9	Tedavi ve Cenaze Giderleri			
05	Cari Transferler			
06	Sermaye Giderleri			
06.1	Mamul Mal Alımları			
06.7	Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri	338,448,00		338,448,00
GENEL TOPLAM		16.320.108,70		16.308.667,71

B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER

• MERKEZ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları¹ ve Reel Çalışma Oranları

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları						
	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yıldan Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Ünye Cumhuriyet Başsavcılığı	8094	5958	9643	%119,14	%97,01	%68

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Ünye Cumhuriyet Başsavcılığı Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kadına Karşı Basit Yaralama	64
2	Taksirli Birden Fazla Kişiyi Yaralama	67
3	Mala Zarar Verme	71
4	Tehdit	74
5	Kasten Yaralama	75
6	Basit Yaralama	84
7	Uyuşturucu ve Uyarıcı Ticareti Yapmak	109
8	Dolandırıcılık	111
9	Bilişim Sistemi Kullanmak Sureti ile Dol.	151
10	Kişinin kendisini kamu görev. Tanıt. Dol.	185

(TCK'nın 4. Kısımının 4. Bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5'inci bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6'ıncı bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7'nci bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer almayacaktır.)

¹ CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100'e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100'ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100'ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 100'ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir.

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı		
Suç Türü		Dosya Sayısı
1	Kadına Karşı Tehdit	4
2	Sesli ve Yazılı İleti ile Hakaret	14
3	Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozmak	14
4	Tehdit	22
5	Mala Zarar Verme	23
6	Hakaret	31
7	Dolandırıcılık	49
8	Kişinin Kendisini Kamu Görev. Tanıtması	52
9	Taksirle Bir Kişinin Yaralanması	234
10	Bilişim Sistemi ile Dolandırıcılık	261
TOPLAM		704

(TCK' nin 4. kısmının 4. bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5'inci bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6'ncı bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7'nci Bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer almayacaktır.)

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları	
2021 Yılı Gelen Dosya	7670
2022 Yılı Gelen Dosya	7812
2023 Yılı Gelen Dosya	8413
2024 Yılı Gelen Dosya	8895
2025 Yılı Gelen Dosya	8094

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları		Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları	
Tutukluluk Kararı Verilen	226	Adli Kontrol Kararı Verilen	0
Adli Kontrol Kararı Verilen	200	Adli Kontrol Kararı Verilmeyen	171
Tutukluluk Kararı Verilmeyen	274		
Toplam	700	Toplam	171

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar	
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı	294
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik)	5696
İddianame	2647
Birleştirme	260
Görevsizlik	-
Yetkisizlik	845
Fezleke	63
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)	456
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)	-
Uzlaşma	1101
Ayırma	204
Davaname	2
Daimi Arama Kararı	94
İdari Yaptırım Kararı	21
Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8)	132
TOPLAM	11.815

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti	
Kabul	4
Red	81
İncelemesi Devam Eden	240

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti	
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı	2472
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı	145

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Uzlaştırma Dosyaları	
Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı	1326
Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı	454
Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı	647

10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları	
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı	465
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya Sayısı	37
Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye Teklif Edilen Dosya Sayısı	217
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı	204
Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı	94

• MÜLHAKAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIKLARI

AKKUŞ ADLİYESİ

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları² ve Reel Çalışma Oranları

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları						
	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yılda Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı
Akkuş Cumhuriyet Başsavcılığı	860	662	1.000	116,28	95,44	0,65

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmanın Bitirilme Süreleri Ortalaması

(TCK ‘nın 4. Kısımının 4. Bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ıncı bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer almayacaktır.)

Akkuş Cumhuriyet Başsavcılığı Suç Türlerine Göre Soruşturmanın Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hakaret	42
2	Basit Yaralama	58
3	Tehdit	35
4	Mala zarar verme	56
5	Hakkı olmayan yere tecavüz etme	75
6	Kesinleşmiş orman kadastro işgal	37
7	Dolandırıcılık	274
8	Orman kanunu ağaç kesme	30
9	Kişiyi hürriyetinden yoksun kılma	34
10	Kadına karşı tehdit	39

² CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir.

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı		
Suç Türü		Dosya Sayısı
1	Yapacak nitelikte ağaç kesme	1
2	Basit yaralama	1
3	Mala zarar verme	7
4	Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden olma	0
5	Dolandırıcılık	2
6	Basit tehdit	0
7	Konut dokunulmazlığını ihlal etme	6
8	Kamu kurum ve kuruluşlarında eşya hakkında hırsızlık	2
9	Kamu hizmetine tahsis edilen eşya hakkında hırsızlık	10
TOPLAM		29

(TCK' nin 4. kısmının 4. bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5'inci bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6'ncı bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7'nci Bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer almayacaktır.)

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları	
2021 Yılı Gelen Dosya	1052
2022 Yılı Gelen Dosya	916
2023 Yılı Gelen Dosya	777
2024 Yılı Gelen Dosya	877
2025 Yılı Gelen Dosya	860

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları		Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları	
Tutukluluk Kararı Verilen	12	Adli Kontrol Kararı Verilen	39
Adli Kontrol Kararı Verilen	39	Adli Kontrol Kararı Verilmeyen	27
Tutukluluk Kararı Verilmeyen	26		
Toplam	77	Toplam	66

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar	
Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı	241
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik)	459
İddianame	290
Birleştirme	45
Görevsizlik	0
Yetkisizlik	144
Fezleke	14
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde)	8
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)	0
Uzlaşma	59
Ayırma	48
Davaname	14
Daimi Arama Kararı	5
İdari Yaptırım Kararı	0
Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8)	48
TOPLAM	1375

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti	
Kabul	3
Red	74
İncelemesi Devam Eden	3

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti	
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı	279
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı	12

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Uzlaştırma Dosyaları	
Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı	90
Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı	53
Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı	6

10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları	
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı	48
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya Sayısı	0
Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye Teklif Edilen Dosya Sayısı	48
Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı	0
Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı	48

C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER

• MERKEZ ADLİYESİ

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları

Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
54	0

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
0	0

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı

Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı	
Zorunlu Müdafî Sayısı	Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı
1425	69

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı

İhtiyari Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları		Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları	
Anlaşma Sağlanan	0	Anlaşma Sağlanan	159
Anlaşma Sağlanamayan	2	Anlaşma Sağlanamayan	914
Toplam	2	Toplam	1073

4. Davaların Temizlenme Oranları³ ve Reel Çalışma Oranları

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları						
Mahkemeler	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yıldan Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı %	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı %
Ünye Ağır Ceza Mahkemesi	604	323	576	95,36	74,95	62,13
Ünye 1. Asliye Ceza Mahkemesi	752	225	703	93,48	55,95	71,95
Ünye 2. Asliye Ceza Mahkemesi	888	357	804	90,54	80,91	64,57
Ünye 3. Asliye Ceza Mahkemesi	785	345	640	81,53	95,29	56,63
Ünye 4. Asliye Ceza Mahkemesi	509	261	657	129,08	91,34	85,32
Ünye Sulh Ceza Hâkimliği	4089	52	3726	91,12	101,89	89,97
Ünye İnfaz Hâkimliği	4739	4	4710	99	99	99,30
Ünye 1. Asliye Hukuk Mahkemesi (1/3)	760	792	624	82	95	40,20
Ünye 2. Asliye Hukuk Mahkemesi	397	239	271	68,26	65	42,61
Ünye 3. Asliye Hukuk Mahkemesi	265	320	219	82	81	37,43
Ünye Aile Mahkemesi (1/2)	988	637	1213	122,77	89,88	74,64
Ünye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi	1392	250	1398	100	101	85,14
Ünye 2. Sulh Hukuk Mahkemesi	1565	293	1611	102	0,63	86,79
Ünye Kadastro Mahkemesi (1/2)	102	85	119	116	70	63,63
Ünye İcra Hukuk Mahkemesi	169	54	189	111	85	84,75
Ünye İcra Ceza Mahkemesi	118	30	124	105,08	88	83,78

³ CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100'e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100'ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100'ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 100'ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir.

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311⁴ maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Ünye Ağır Ceza Mahkemesi	2	77	79
Ünye 1. Asliye Ceza Mahkemesi	0	14	14
Ünye 2. Asliye Ceza Mahkemesi	1	13	14
Ünye 3. Asliye Ceza Mahkemesi	0	0	0
Ünye 4. Asliye Ceza Mahkemesi	3	11	15

4 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ

HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ

Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür:

- Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşırsa.
- Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşırsa.
- Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.
- Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile ortadan kaldırılmış ise.
- Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini gerektirecek nitelikte olursa.
- Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren bir yıl içinde istenebilir.

(2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında uygulanır.

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375⁵ maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Ünye 1.Asliye Hukuk Mahkemesi (1/3)	0	0	0
Ünye 2.Asliye Hukuk Mahkemesi	0	0	0
Ünye 3.Asliye Hukuk Mahkemesi	0	0	0
Ünye Aile Mahkemesi (1/2)	0	0	0
Ünye 1.Sulh Hukuk Mahkemesi	0	0	0
Ünye 2.Sulh Hukuk Mahkemesi	0	0	0
Ünye Kadastro Mahkemesi (1/2)	0	0	0

⁵ ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi

Yargılamanın iadesi sebepleri

MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir:

- Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması.
 - Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş veya karara katılmış bulunması.
 - Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması.
 - Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması.
 - Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam önünde ikrar edilmiş olması.
 - İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması.
 - Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit olması.
 - Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması.
 - Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması.
 - Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması.
 - Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması.
 - Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.
- (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir.

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkeme	Red	Onama	Bozma	Düzelterek Onama	Geri Çevirme	Yargıtay'da	Giden
Ünye Ağır Ceza Mahkemesi	1	4	1	0	0	28	34
Ünye 1.Asliye Ceza Mahkemesi	1	0	1	0	0	6	8
Ünye 2.Asliye Ceza Mahkemesi	1	2	0	0	1	6	10
Ünye 3.Asliye Ceza Mahkemesi	1	3	0	0	2	14	20
Ünye 4.Asliye Ceza Mahkemesi	0	0	0	0	0	2	2
Ünye 1. Asliye Hukuk Mahkemesi (1/3)	0	1	0	1	0	4	6
Ünye 2. Asliye Hukuk Mahkemesi	0	1	0	1	0	2	6
Ünye 3.Asliye Hukuk Mahkemesi	0	1	0	2	0	2	5
Ünye Aile Mahkemesi (1/2)	0	2	0	1	0	1	4
Ünye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi	0	1	0	0	0	0	1
Ünye 2. Sulh Hukuk Mahkemesi	0	0	0	0	0	4	4
Ünye Kadastro Mahkemesi(1/2)	0	1	0	0	0	1	2
Ünye İcra Ceza Mahkemesi	0	0	0	0	0	0	0
Ünye İcra Hukuk Mahkemesi	0	0	0	0	0	0	0

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri						
Mahkeme	Başvurunun Reddi	Başvurunun Esastan Reddi	Düzelterek Esas Hakkında Red 303.	Bozma + İlk Derece Mahkemesine Gönderme	Bozma + Yeniden Hüküm Kurma	Halen İncelemede
Ünye Ağır Ceza Mahkemesi	-	31	-	10	3	236
Ünye 1.Asliye Ceza Mahkemesi	2	33	-	5	-	165
Ünye 2.Asliye Ceza Mahkemesi	1	30	-	4	-	130
Ünye 3.Asliye Ceza Mahkemeleri	7	31	-	18	18	151
Ünye 4.Asliye Ceza Mahkemesi	10	20	2	6	-	206
Ünye İcra Ceza Mahkemesi	-	2	-	1	-	42

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri								
Mahkeme	Başvurunun Esastan Reddi (Hmk 1-b-1)	Başvuru Şartlarının Gereğinin Yerine Getirilemediğinden Red (Hmk 352)	Başvuru Gereğinin Gösterilememesi Nedeniyle Red (Hmk 352)	Kararın Kaldırılarak Dosyanın İlk Derece Mahkemesine Gönderilmesi	Kararın Düzeltilerek Esas Hakkında Hüküm (Hmk 1- b-2)	Yargılamada Bulunan Eksiklikler Nedeniyle Yeniden Esas Hakkında Karar (Hmk 353-1-b-3)	Kararın Kaldırılarak Yeniden Hüküm Verilmesi	Halen İncelemede
Ünye 1.Asliye Hukuk Mahkemesi (1/2)	39	2	3	34	4	0	1	120
Ünye 2.Asliye Hukuk Mahkemesi	10	0	0	15	4	0	0	26
Ünye 3.Asliye Hukuk Mahkemesi	12	0	0	10	0	1	1	24
Ünye Aile Mahkemesi (1/2)	31	0	0	27	13	0	3	54
Ünye 1.Sulh Hukuk Mahkemesi	3	4	0	5	2	0	1	33
Ünye 2.Sulh Hukuk Mahkemesi	5	2	0	0	0	0	0	25
Ünye Kadastro Mahkemesi (1/2)	4	0	0	2	2	0	0	16
Ünye İcra Hukuk Mahkemesi	6	0	0	0	3	0	0	12

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri

Ünye 1.Asliye Hukuk Mahkemesi (1/3) En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tespit (işe iade istemli)	195
2	Tapu İptali Tescil	637
3	Tazminat (Maddi- Manevi	173
4	Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil)	588
5	Tüketicinin Açtığı Menfi Tespit	376
6	Muhdesat Aidietinin Tespiti	406
7	Nüfus (Ad – Soyad Değişimi)	123
8	Alacak (İşçi İşveren İlişkisinden Kaynaklanan	412
9	Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan)	388
10	Tapu İptali ve Tescil (Muris Mavazaası Nedeniyle)	380

Ünye 2. Asliye Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil)	192
2	Tapu İptali ve Tescil (Muris Muvazaası nedeniyle)	604
3	Tapu İptali ve Tescil (Önalım Hakkından Kaynaklanan)	315
4	Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil)	277
5	El Atmanın Önlenmesi (El Atmanın Önlenmesi ve Tazminat ve Ecrimisil)	303
6	Muhdesat Aidiyetinin Tespiti	346
7	Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı Nedenli)	234
8	Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar sebebiyle açılan Tazminat)	783
9	Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat)	605
10	İtirazın İptali (Haksız Eylemden Kaynaklanan Zarar Nedenli)	231

Ünye 3. Asliye Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Alacak (Kambiyo Senetlerinden Kaynaklı)	172
2	Elatmanın Önlenmesi (Tapulu Taşınmazda)	595
3	Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil)	674
4	İtirazın İptali (Haksız Eylemden Kaynaklanan)	671
5	Kadastro (Orman Kadastro suna itiraz)	241
6	Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali)	165
7	Muktesat Aidiyetinin Tespiti	382
8	Tazminat (Rucuen Tazminat)	349
9	Tapu İptali ve Tescil (Muris Muvaazası)	599
10	Tapu İptali ve Tescil (Önalım Hakkından)	326

Ünye 1.Sulh Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Ortaklığın Giderilmesi	2858
2	Elbirliği Mülkiyetinin Paylı Mülk.Çev.	565
3	Kira (Kira Parasının Tespiti İstemli)	474
4	Kiralananın Tahliyesi	333
5	Tazminat	251
6	Yasal Danışman Atanması	198
7	Tapu Kaydında Düzeltim	178
8	Miras Ortaklığına Temsilci Atanması	143
9	Kıymet Takdirine İtiraz	138
10	Vasiyetname Açılması	126

Ünye 2. Sulh Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kayımlık	385
2	Ortaklığın Giderilmesi	284
3	Kira (Uyarlama İstemli)	244
4	Kıymet Takdirine İtiraz	221
5	Kiralananın Tahliyesi	210
6	Kira (Kira Parasının Tespiti)	207
7	Elbirliği Mülkiyetin Paylı Mülk.Çev.	187
8	Miras Ortaklığına Temsilci Atanması	123
9	Tapu Kaydında Düzeltim	111
10	Vasiyetname Açılması	94

Ünye Aile Mahkemesi (1/2)
En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli))	339
2	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Anlaşmalı))	38
3	5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı	23
4	Nafaka (Nafakanın Artırımı)	247
5	Çocuk Mallarının Korunması	9
6	Velayet (Velayetin Değiştirilmesi)	199
7	Babalık (Soybağının Reddi)	474
8	Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar (Katılma Alacağı)	671
9	Nafaka (Yoksulluk Nafakası)	216
10	Evlenmeye İzin	42

Ünye Kadastro Mahkemesi (1/2) En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kadastro (Komisyonca Devredilen)	2326
2	Kadastro (Mahalli Mahkemeden Devredilen)	2856
3	Kadastro	453
4	Kadastro (Yenileme Tespitine İtiraz)	292
5	Kadastro (Orman Kadastrolarına İtiraz)	256
6	Kadastro (Tespiti İtiraza İlişkin)	198
7	Yargılamanın Yenilenmesi	133

Ünye İcra Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	İcra Takibine İtiraz	94
2	İcra Emrine İtiraz	120
3	İtirazın Kaldırılması	163
4	İstihkak	205
5	Takibin İptali	106
6	Şikayet (İcra Memur Muamelesi)	96
7	İmzaya İtiraz	190
8	İtirazın İptali	65
9	İcra Takibine İtirazın Kaldırılması	105
10	Kıymet Takdirine İtiraz	164
11	Kiralananın Tahliyesi	88
12	İhalenin Feshi	79
13	Yetki İtirazı	109

Ünye İcra Ceza Mahkemesi Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Nafaka Hükümlerine Uymama	56
2	Borçlunun Ödeme Şartını İhlali	104
3	Yükümlülüklerin İhlal edilmesi	64
4	Çekle İlgili Karşılıksız İşlem yapılmasına Sebebiyet Verme	85
5	Ticareti Usulüne Aykırı Terk Etmek	89
6	Karşılıksız Çek Keşide Etme 16. Madde	45
7	Mal Beyanında Bulunmama	51
8	Karşılıksız Çek Keşide Etme 16/1-3 mad.	66
9	Karşılıksız Çek ile İlgili olarak Karşılıksızdır İşlemi Yapmak	76
10	Beyandan sonra mal ve kazançta artışı bildirmemek	23

Ünye Ağır Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Nitelikli Dolandırıcılık	280
2	Basit Dolandırıcılık	339
3	Kasten Öldürme	489
4	Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama	181
5	Çocuğun Cinsel İstismarı	171
6	Görevi Kötüye Kullanma	109
7	2313 Sayılı Kanuna Muhalefet	108
8	Taksirle Ölüme ve Yaralanmaya Neden Olma	136
9	Kasten Yaralama	273
10	6136 Sayılı Kanuna Muhalefet	732

Ünye 1.Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Dikili Ağaç, Fidan veya Bağ Çubuğuna Zarar Verme	293
2	Hakkı Olmayan Yere Tecavüz	306
3	İmar Kirliliğine Neden Olmak	233
4	Mala Zarar Verme	164
5	Silahla Tehdit	260
6	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Kullanmak veya Bulundurmak	98
7	Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme	164
8	Kasten Yaralama	260
9	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	238
10	Orman Alanının İşgali Ormandan Faydalanma ve Orman İçinde Yerleşilmesi	130

Ünye 2.Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Tehdit	231
2	Basit Yaralama	197
3	Hakaret	203
4	Hırsızlık	394
5	Mala Zarar Verme	272
6	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	202
7	Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma	37
8	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak	219
9	Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme	293
10	6136 Sayılı Yasaya Muhalefet	182

Ünye 3.Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	İmar Kirliliğine Neden Olma	373
2	Yapacak Nit. Emval Veren Ağaç Kesme	302
3	Hırsızlık	283
4	Dolandırıcılık	255
5	Hakkı Olmayan Yere Tecavüz	215
6	Kasten Yaralama	202
7	Mala Zarar Verme	201
8	Tehdit	184
9	Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması	181
10	Hakaret	175

Ünye 4.Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç Kullanma	120
2	Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması	174
3	Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak	134
4	Silahla Tehdit	193
5	Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme	188
6	Mala Zarar Verme	188
7	Kasten Yaralama	190
8	Hırsızlık	238
9	Hakaret	150
10	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	167

(TCK ‘nin 4.kısımının 4.bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ıncı bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer almayacaktır.)

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları				
Hâkimlikler	Tutuklama	Adli Kontrol	Serbest Bırakma	Toplam
Ünye Sulh Ceza Hâkimliği	212	185	15	412

10. Adli Kontrol Tedbirleri⁶

CMK'nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları					
Mahkeme	CMK 109/3.a	CMK 109/3.b	CMK 109/3.c	DİĞER	Toplam
Ünye Ağır Ceza Mahkemesi	137	90	0	10	237
Ünye 1.Asliye Ceza Mahkemesi	35	27	0	2	64
Ünye 2.Asliye Ceza Mahkemesi	21	27	0	16	64
Ünye 3.Asliye Ceza Mahkemesi	34	29	0	6	69
Ünye 4.Asliye Ceza Mahkemesi	21	29	0	12	62
Ünye Sulh Ceza Hâkimliği	58	50	0	7	115

11. Hakkında Hükümün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları	
Ünye Ağır Ceza Mahkemesi	10
Ünye 1.Asliye Ceza Mahkemesi	67
Ünye 2.Asliye Ceza Mahkemesi	63
Ünye 3.Asliye Ceza Mahkemesi	84
Ünye 4.Asliye Ceza Mahkemesi	19

6

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLİ KONTROL

ADLİ KONTROL

Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adli kontrol altına alınmasına karar verilebilir.

(2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adli kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir.

(3) Adli kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir:

a) Yurt dışına çıkamamak.

b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak.

c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam konularındaki kontrol tedbirlerine uymak.

d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü belgesini teslim etmek.

e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçuşu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek.

f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak.

g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adli emanete teslim etmek.

h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak.

i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adli kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli olarak ödeyeceğine dair güvence vermek.

(4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı yükümlülüklerle tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz.

(5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî uğraşlarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir.

(6) Adli kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz.

(7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adli kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir.

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları		
Mahkeme	Seri Muhakeme Usulü Açılan Suç Sayısı	Seri Muhakeme Usulü Karara Çıkan Suç Sayısı
Ünye 2. Asliye Ceza Mahkemesi	134	134

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları			
Mahkeme	Basit Yargılama Usulü Kapsamına Giren Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulünün Uygulanmasına Karar Verilen Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulü Sonucu Karar Verilen Dosya Sayısı
Ünye 1.Asliye Ceza Mahkemesi	202	196	181
Ünye 2.Asliye Ceza Mahkemesi	277	231	168
Ünye 3.Asliye Ceza Mahkemesi	315	315	282
Ünye 4.Asliye Ceza Mahkemesi	232	210	121

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları		
Mahkeme	Görevsizlik	Yetkisizlik
Ünye Ağır Ceza Mahkemesi	18	22
Ünye 1.Asliye Ceza Mahkemesi	2	1
Ünye 2.Asliye Ceza Mahkemesi	2	12
Ünye 3.Asliye Ceza Mahkemesi	1	0
Ünye 4.Asliye Ceza Mahkemesi	8	6
Ünye Sulh Ceza Hâkimliği	0	0
Ünye 1.Asliye Hukuk Mahkemesi (1/3)	14	12
Ünye 2.Asliye Hukuk Mahkemeleri	4	1
Ünye 3.Asliye Hukuk Mahkemesi	7	5
Ünye Aile Mahkemesi (1/2)	0	4
Ünye 1.Sulh Hukuk Mahkemesi	0	0
Ünye 2.Sulh Hukuk Mahkemesi	0	0
Ünye Kadastro Mahkemesi (1/2)	3	0
Ünye İcra Ceza Mahkemesi	0	0
Ünye İcra Hukuk Mahkemesi	0	3

- **MÜLHAKAT ADLİYELERİ**

AKKUŞ ADLİYESİ

1.Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
0	0

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal Kararları	
Toplam Başvuru Sayısı	İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
0	0

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı

Görevlendirilen Zorunlu Müdafî Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı	
Zorunlu Müdafî Sayısı	Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı
121	14

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları		Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara Bağlanan Dosya Sayıları	
Anlaşma Sağlanan	-	Anlaşma Sağlanan	10
Anlaşma Sağlanamayan	-	Anlaşma Sağlanamayan	56
Toplam		Toplam	66

4. Davaların Temizlenme Oranları⁷ ve Reel Çalışma Oranları

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları						
Mahkemeler	Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı	Bir Önceki Yılda Devreden Dosya Sayısı	Karar Sayısı	Temizlenme Oranı %	Bir önceki yıl Temizlenme Oranı	Reel Çalışma Oranı %
Akkuş Asliye Ceza Mahkemesi	422	326	537	127,25	93,52	71,79
Akkuş Sulh Ceza Hâkimliği	265	11	270	101,89	102,08	97,98
Akkuş Asliye Hukuk Mahkemesi	202	398	289	143	138,88	48,16
Akkuş Sulh Hukuk Mahkemesi	512	111	526	102	104,93	84,43
Akkuş İcra Hukuk Mahkemesi	7	2	5	71	128,57	55,55
Akkuş İcra Ceza Mahkemesi	4	0	3	75	100	75,00

⁷ CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100'e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100'ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100'ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 100'ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir.

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311⁸ maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Akkuş Asliye Ceza Mahkemesi	0	3	3
Akkuş İcra Ceza Mahkemesi	0	0	0

Bu bölümde, her bir mahkeme için bir satır açılarak ilgili bölümler doldurulacaktır. Örnek olarak bazı mahkemeler belirtilmiştir.

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375⁹ maddesi) Talep Sayıları

8

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ

HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ

Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür:

- Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşırsa.
 - Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşırsa.
 - Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.
 - Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile ortadan kaldırılmış ise.
 - Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini gerektirecek nitelikte olursa.
 - Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren bir yıl içinde istenebilir.
- (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında uygulanır.

9 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi

Yargılamanın iadesi sebepleri

MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir:

- Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması.
- Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş veya karara katılmış bulunması.
- Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması.
- Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması.
- Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam önünde ikrar edilmiş olması.
- İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması.
- Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit olması.
- Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması.
- Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması.
- Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması.
- Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması.
- Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları			
Mahkemeler	Kabul	Red	Toplam
Akkuş Asliye Hukuk Mahkemesi	0	0	0
Akkuş Sulh Hukuk Mahkemesi	0	0	0
Akkuş İcra Hukuk Mahkemesi	0	0	0

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri							
Mahkeme	Red	Onama	Bozma	Düzelterek Onama	Geri Çevirme	Yargıtay'da	Giden
Akkuş Asliye Ceza Mahkemesi	0	0	0	1	0	3	4
Akkuş Asliye Hukuk Mahkemesi	0	1	0	0	0	1	2
Akkuş Sulh Hukuk Mahkemesi	0	0	0	0	0	1	1
Akkuş İcra Ceza Mahkemesi	0	0	0	0	0	0	0
Akkuş İcra Hukuk Mahkemesi	0	0	0	0	0	0	0

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.

(2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir.

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri						
Mahkeme	Başvurunun Reddi	Başvurunun Esastan Reddi	Düzelterek Esas Hakkında Red 303. Maddeye Göre)	Bozma + İlk Derece Mahkemesine Gönderme	Bozma + Yeniden Hüküm Kurma	Halen İncelemede
Akkuş Asliye Ceza Mahkemesi	6	18	0	8	0	137
Akkuş İcra Ceza Mahkemesi	0	0	0	0	0	0

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri								
Mahkeme	Başvurunun Esastan Reddi (Hmk 1-b-1)	Başvuru Şartlarının Gereğinin Yerine Getirilemediğinden Red (Hmk 352)	Başvuru Gerekeçesinin Gösterilememesi Nedeniyle Red (Hmk 352)	Kararın Kaldırılarak Dosyanın İlk Derece Mahkemesine Gönderilmesi	Kararın Düzeltilecek Esas Hakkında Hüküm (Hmk 1-b-2)	Yargılamada Bulunan Eksiklikler Nedeniyle Yeniden Esas Hakkında Karar (Hmk 353-1-b-3)	Kararın Kaldırılarak Yeniden Hüküm Verilmesi	Halen İncelemede
Akkuş Asliye Hukuk Mahkemesi	9	2	0	14	3	0	0	39
Akkuş Sulh Hukuk Mahkemesi	1	0	0	0	0	0	0	9
Akkuş İcra Hukuk Mahkemesi	0	0	0	0	0	0	0	3

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri

Akkuş Asliye Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil)	648
2	Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı)	1076
3	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni ile (Çekişmeli))	545
4	Tapu İptal ve Tescil (Tespitten Önceki Hukuki Sebebe Dayalı)	483
5	Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni ile (Anlaşmalı))	67
6	Çocuk Mallarının Korunması	1
7	Muhdesat Aidiyetinin Tespiti	533
8	Kadaastro (Tespite İtiraza İlişkin)	939
9	Tapu İptal ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle)	1075
10	Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil)	677

Akkuş Sulh Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Mirasçılık Belgesi İstemi	5
2	Vesayet	167
3	Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette)	881
4	Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli)	778
5	Miras Ortaklığına Temsilci Atanması	103
6	Vasiyetname Açılması (Noter)	97
7	Mirasın Gerçek Reddi	5
8	Kayyımlık (Kayyım Atanması)	177
9	Koruma Amacıyla Özgürlüğün Kısıtlanması	126
10	Kiralananın Tahliyesi (6570 Sayılı Yasadan Kaynaklanan)	97

Akkuş İcra Hukuk Mahkemesi En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Dava Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	İhalenin Feshi	319
2	Kıymet Takdirine İtiraz	238
3	İcra Takibine İtirazın Kaldırılması	181
4	Yetki İtirazı	117
5	İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz)	117
6	Takibin Taliki veya İptali	38
7	Şikayet (İcra Memur Muamelesi)	7
8	Hisseli Malın Satış Şekli	0

Akkuş Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme	377
2	Dikili Ağaç, Fidan veya Bağ Çubuğuna Zarar Verme	551
3	Hakaret	299
4	Silahla Tehdit	273
5	Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma	626
6	Basit Yaralama	318
7	Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması	140
8	Kasten Yaralama	324
9	Kesinleşmiş Orman Kadastro İçerisinde İşgal ve Faydalanma	263
10	Yapacak Nitelikte Emval Verme Ağaç Kesme	287

Akkuş İcra Ceza Mahkemesi Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması		
Suç Türü		Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)
1	Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi Yapılmasına Sebebiyet Verme	40

(TCK ‘nin 4.kısımının 4.bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ıncı bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer almayacaktır.)

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları				
Hâkimlikler	Tutuklama	Adli Kontrol	Serbest Bırakma	Toplam
Akkuş Sulh Ceza Hâkimliği	7	29	3	39

10. Adli Kontrol Tedbirleri¹⁰

CMK'nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları					
	CMK 109/3.a	CMK 109/3.b	CMK 109/3.c	DİĞER	Toplam
Akkuş Asliye Ceza Mahkemesi	32	32	0	3	67

11. Hakkında Hükümün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı

10

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLİ KONTROL

ADLİ KONTROL

Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adli kontrol altına alınmasına karar verilebilir.

(2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adli kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir.

(3) Adli kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir:

a) Yurt dışına çıkamamak.

b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak.

c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam konularındaki kontrol tedbirlerine uymak.

d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü belgesini teslim etmek.

e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçuşu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek.

f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak.

g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adli emanete teslim etmek.

h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak.

i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adli kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli olarak ödeyeceğine dair güvence vermek.

(4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı yükümlülüklerle tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz.

(5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî uğraşlarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir.

(6) Adli kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz.

(7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adli kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir.

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayıları

Akkuş Asliye Ceza Mahkemesi	41
-----------------------------	----

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları

Mahkeme	Seri Muhakeme Usulü Açılan Suç Sayısı	Seri Muhakeme Usulü Karara Çıkan Suç Sayısı
Akkuş Asliye Ceza Mahkemesi	47	47

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları

Mahkeme	Basit Yargılama Usulü Kapsamına Giren Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulünün Uygulanmasına Karar Verilen Suç Sayısı	Basit Yargılama Usulü Sonucu Karar Verilen Dosya Sayısı
Akkuş Asliye Ceza Mahkemesi	22	189	148

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkeme	Görevsizlik	Yetkisizlik
Akkuş Asliye Ceza Mahkemesi	2	0
Akkuş Asliye Hukuk Mahkemesi	2	2
Akkuş Sulh Hukuk Mahkemesi	0	8
Akkuş İcra Hukuk Mahkemesi	1	0
Akkuş İcra Ceza Mahkemesi	0	0

D. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER

• MERKEZ ADLİYESİ

Ünye Adliyesi

Ünye İcra Daireleri		
	1. İcra Dairesi	
Esas	16343	
İnfazen Kapatılan	840	
Haricen Tahsille Kapatılan	1701	
Takipsizlikle Kapatılan	22	
Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan	167	
Aciz Vesikası ile Kapatılan	0	
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	0	
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	0	
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	1	
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	22	
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	21	
Talimat	7623	
İnfazen Kapatılan Talimat	565	
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	0	
Birleştirilen Talimat	0	

• MÜLHAKAT ADLİYELERİ

Akkuş Adliyesi

Ünye İcra Daireleri		
	1. İcra Dairesi	
Esas	116	
İnfazen Kapatılan	21	
Haricen Tahsille Kapatılan	37	
Takipsizlikle Kapatılan	2	
Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan	2	
Aciz Vesikası ile Kapatılan	0	
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan	0	
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan	0	
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan	0	
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan	0	
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan	1	
Talimat	97	
İnfazen Kapatılan Talimat	57	
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat	1	
Birleştirilen Talimat	0	

E. ÖN BÜRO VE MEDYA İLETİŞİM BÜROLARINA İLİŞKİN BİLGİLER

1.Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları

Ön Büroya Gelen İş Tablosu												
	Ocak	Şubat	Mart	Nisan	Mayıs	Haziran	Temmuz	Ağustos	Eylül	Ekim	Kasım	Aralık
Cumhuriyet Başsavcılığı	1116	785	1168	964	1171	991	1247	919	905	1132	1059	1067
Hukuk Mahkemesi	143	146	164	132	156	214	174	149	139	174	174	220
Ceza Mahkemesi	98	140	134	161	215	158	146	86	156	172	125	136
TOPLAM	1357	1071	1466	1257	1542	1363	1567	1154	1200	1478	1358	1423

2.Medya İletişim Büroları

Medya İletişim Büroları	
Personel Sayısı	1
Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Yazılı)	-
Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Sözlü)	-

F. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER

- İLAMAT VE İNFAZ İŞLEMLERİ

Ünye Adliyesi

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları	
İlamat Sayısı	9666
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak	19830
Toplam Evrak	29496
Yıl İçinde Çıkan Evrak	8235

Akkuş Adliyesi

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları	
İlamat Sayısı	464
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak	346
Toplam Evrak	749
Yıl İçinde Çıkan Evrak	285

• **DENETİMLİ SERBESTLİK**

Bu bölümdeki tablolar, komisyonun yetkili olduğu bölgede bulunan tüm denetimli serbestlik müdürlükleri için ayrı ayrı düzenlenecektir.

Karar Türü	Açık Dosya Sayısı	Kapalı Dosya Sayısı	Toplam
HAPİS CEZASININ ERTELENMESİ	0	0	0
BELLİ HAKLARI KULLANMAKTAN YOKSUN BIRAKILMA	7	5	12
TEDAVİ VE DENETİMLİ SERBESTLİK	130	120	250
ETKİN PİŞMANLIK	0	0	0
ADLİ KONTROL	184	310	494
HÜKMÜN AÇIKLANMASI-NIN GERİ BIRAKILMASI	0	0	0
DENETİMLİ SERBESTLİK TEDBİRİ UYGULANARAK CEZALARIN İNFAZI	350	709	1059
ADLİ PARA CEZASI	52	85	137
KOŞULLU SALIVERİLME	0	0	0
GÜVENLİK TEDBİRLERİ	350	340	690
HAPİS CEZASININ KONUTTA ÇEKTİRİLMESİ	1	2	3
KORUYUCU VE DESTEKLEYİCİ TEDBİRLER-DENETİM ALTINA ALMA	0	0	0

KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ

Ünye Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri

	2025 YILI		2025 YILI	
	CEZA İNFAZ KURUMLARINDAN SALIVERİLENLER		SUÇTAN ZARAR GÖRENLER	
	BAŞVURAN KİŞİ SAYISI	YARDIM YAPILAN KİŞİ SAYISI	BAŞVURAN KİŞİ SAYISI	YARDIM YAPILAN KİŞİ SAYISI
	4	44	0	0
YARDIM TÜRLERİ	TALEP EDİLEN YARDIM SAYISI	YAPILAN YARDIM SAYISI	TALEP EDİLEN YARDIM SAYISI	YAPILAN YARDIM SAYISI
Ayni	69	69	0	0
Nakdi	6	0	0	0
İş	0	0	0	0
Kredi	0	0	0	0
Eğitim	0	0	0	0
Sağlık	0	0	0	0
Psikososyal	0	0	0	0
Diğer	0	0	0	0
Toplam	69	69	0	0

G. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER

1. BARO BİLGİLERİ

Ünye Merkez ve Mülhakat Adliyelerin Yargı Çevresinde Bulunan Baro Temsilcilikleri

Ünye Baro Temsilciliği Tel: 0 452 323 44 46

Akkuş Baro Temsilciliği Tel:0 543 611 24 63

2. NOTERLİK BİLGİLERİ

Ünye Merkez ve Mülhakat Adliyelerin Yargı Çevresinde Bulunan Noterler

Ünye 1.Noterliği Tel :0 452 323 17 78

Ünye 2.Noterliği Tel :0452 324 14 29

Ünye 3.Noterliği Tel :0452 324 75 79

Çaybaşı Noterliği Tel:0 452 391 32 48

İkizce Noterliği Tel:0 452 371 21 91

Akkuş Noterliği Tel:0 452 611 28 70

3. İCRA DAİRESİ BAŞKANLIĞI

H. DİĞER BİLGİLER

1. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer Personele Verilen Eğitimler

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler		
Eğitimler	Tamamlanan	Devam eden
Temel Eğitim	3	0
Hazırlayıcı Eğitim	3	0
Staj Eğitimi	3	0
Diğer	-	-

2.Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirliği ve Çalışmalar

2025 yılı içerisinde Kariyer Kapısı Çevrimiçi Platformu üzerinden Üniversite (yüksekokul) öğrencilerinin staj başvuruları alınarak Ünye Adliyesinde stajları yaptırılmıştır.

3. DEĞERLENDİRME VE SONUÇ

2025 yılına ait Komisyon Başkanlığımızca tanzim edilen Ünye merkez ve mülhakat adliyelerimize ilişkin, kamuoyu denetimini sağlayacak şekilde şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkeleri doğrultusunda hazırlanarak saygıdeğer kamuoyunun arzına sunulan, Adli Yargı 2025 yılı Faaliyet Raporunun tekrardan hayırlı olmasını dilerim.

2026 yılının Ülkemiz, Milletimiz ve Yargı Camiamız ile tüm yargı personelimiz için daha verimli bir şekilde geçmesini temenni eder, saygılarımı sunarım.

Ünye Adalet Komisyonu Başkanı